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Ecoclime anställer CFO

Susanne Fransson civilekonom, Umeå med 25 års anställningar i yrket tillträder den 24 
februari 2026 en anställning som CFO mm i Ecoclime Group AB med stationering vid 
Ecoclimes lokalkontor i Umeå.

Susanne är idag auktoriserad redovisningskonsult mm vid Heinestams Bolagstjänst och var 
tidigare anställd i samma roll under 19 år vid EY. Vid Heinestams Bolagstjänst har Susanne 
haft en bredare roll, bland annat innefattande koncernrapportering till ägaren Ekström 
Invest AB.
 
Susanne Fransson om rollen som CFO i Ecoclime Group:
”Jag attraheras av bolag som drivs av entreprenörskap och har i mina olika roller tidigare 
mött en rad utmaningar i den typen av bolag. Därför är jag medveten om det som väntar i 
Ecoclime. Jag ser med den plan som bolaget presenterat, goda utsikter att jag ska kunna 
bidra till att vi når framgångar under de kommande åren”.

För mer information
Robert Aldrich, VD
Epost: robert.aldrich@ecoclime.se
Tfn: +46 (0)76-623 43 40

Lennart Olofsson Styrelseordförande Ecoclime Group, 
Tfn: 070-537 16 42
Epost: lennart.olofsson@ecoclime.se
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Om oss
Ecoclime Group är en koncern som erbjuder ledande produkter och tjänster inom cirkulär 
värmeenergi innefattande fastighetsautomation, ventilation, bergvärme, återanvänd 
värmeenergi i spillvatten och avloppsvatten, i fastigheter och industriella processer.

Vi hjälper fastighetsägare att framtidssäkra sina fastigheter genom att göra dem smarta och 
återvinna, lagra och utvinna gratis, förnybar energi, optimera energianvändning samt skapa 
en bättre komfort för hyresgäster. Vi hjälper även industriella processer, recirkulera och 
återbruka gratis energi i t ex VA-verk.

Ecoclime Group driver och utvecklar ledande bolag i branschen och verkar i hela 
värdekedjan från innovation och tillverkning av produkter, till installation, drift- och 
servicetjänster.

Mer information finns på bolagets hemsida: www.ecoclime.se.
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